
 

 

POSTANOWIENIE NR 294/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jaworzno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 48 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworznie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 294/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Muzeum Miasta Jaworzna, ul. Pocztowa 5, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Irena Zofia Bol, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

2. Paweł Ciupek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Justyna Anna Grabowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

4. Joanna Kasprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Maria Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Anna Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

7. Łukasz Sotwin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Mikołaj Mirosław Synowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Bogusława Mirosława Zaleska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Iwona Bartosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Agata Joanna Bol-Osiecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

3. Helena Julia Dębecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

4. Dawid Domagalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Bożena Stanisława Fic, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

6. Stanisław Zygmunt Jamróz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

7. Justyna Gabriela Liszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Klaudia Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Katarzyna Andżelika Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Monika Domagalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

2. Krzysztof Karol Filuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Natalia Koszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

4. Emilia Majmurek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

5. Marcin Kamil Maślanka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Beata Mrozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

7. Joanna Pacześny, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

8. Ewa Sieniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Marek Żmija, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, ul. Północna 9a, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Wiesława Babula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Dominika Klaudia Frączkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Dorota Irena Gątkiewicz-Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Michał Wojciech Jewuła, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

5. Barbara Maria Karweta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

6. Daniel Andrzej Nitoń, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

7. Aldona Maria Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

8. Agnieszka Joanna Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Adam Bogusław Warchala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Licealna 3, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Grażyna Bednarowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Jaworzno 

2. Beata Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Jolanta Kolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Ludwika Piróg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Paweł Rębisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

6. Bożena Sarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Marek Ryszard Skowroński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

8. Aneta Sobieska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

9. Jadwiga Bogumiła Szczukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Agnieszka Gabriela Demanego, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

2. Kazimierz Jan Gwóźdź, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Oliwia Jaskóła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Justyna Kadela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Krzysztof Artur Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Ewa Magdalena Maciukiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Agnieszka Barbara Myszka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

8. Katarzyna Patrycja Sumara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Marzena Szkarłat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Julia Cekiera, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

2. Hanna Jamróz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Magdalena Joanna Kramarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Jolanta Kazimiera Norys, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

5. Zbigniew Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Martyna Helena Parzoch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Marzena Monika Piskorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

8. Rafał Rataj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

9. Monika Siga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Anna Ewa Chojka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

2. Agata Jamróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Krystyna Janicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Wiktoria Maria Przybyłka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Monika Klaudia Struzik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

7. Anna Agnieszka Szarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Estera Katarzyna Szozda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Agnieszka Małgorzata Tyndel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Aleksandra Emilia Bańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

2. Grzegorz Maciej Gomułka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Martyna Irena Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Małgorzata Jolanta Matuszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Małgorzata Anna Nieużyła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

6. Zofia Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

7. Janusz Peclow, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

8. Mirosław Tadeusz Rosiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Ewa Róża Terlecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

10. Mariusz Bogdan Tyndel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

11. Monika Alicja Wanat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Wanda Rozalia Drobniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Alina Gębka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Przemysław Kawka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Klaudia Kinga Kościelna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Adam Dawid Kryślewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Magdalena Julia Murdza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Józef Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

8. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

9. Marta Jadwiga Solarz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

10. Katarzyna Szynalik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

11. Grażyna Elżbieta Szyszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 18, ul. Na Stoku 12, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Agata Teresa Baran, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Jadwiga Marta Cekiera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Elżbieta Halina Ćwik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

4. Anna Sylwia Golczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Bartosz Grzegorz Grabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Szymon Bronisław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Weronika Anna Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Monika Synowiec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

9. Krzysztof Mateusz Żurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Klub Środowiskowy "Niko", ul. Na Stoku 10, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Natalia Paulina Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

2. Katarzyna Halska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Milena Klimczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

4. Magdalena Katarzyna Koenig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Kamila Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Józef Lenartowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Klaudia Angelika Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

8. Jakub Pezda, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

9. Aneta Katarzyna Stanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Celina Elżbieta Wartalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

11. Rafał Kazimierz Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, ATElier Kultury, ul. Wiosny Ludów 1, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Nikodem Józef Borkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

2. Bartosz Michał Jarzynka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Paulina Anna Noworyta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

4. Gabriela Joanna Pabijan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Konrad Przybyłka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Agnieszka Beata Sapeta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

7. Karolina Słaby, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

8. Patryk Dawid Tomczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

9. Damian Jan Wiernek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

10. Kamila Wiktoria Winiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Angelika Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Zwycięstwa 30, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Magdalena Aleksandra Cienciała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Jaworzno 

2. Weronika Frączkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Paulina Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Monika Gromala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

5. Kamil Krzysztof Kapuścik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Łukasz Paweł Woźnica, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

7. Natalia Małgorzata Woźnica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Artur Aleksander Ziętek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

9. Anna Maria Żurawik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 

7a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Mirosław Jan Bebak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Małgorzata Olga Bik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Aleksander Błażej Bryl, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

4. Aleksandra Maria Czucz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Sylwia Justyna Jakubas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Emilia Dorota Knapik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Krystyna Genowefa Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Martyna Dominika Smalcerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Maria Magdalena Stalmarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

10. Kacper Bolesław Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

11. Krystian Dawid Wiśniewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Jacek Chrapek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Mirosława Katarzyna Jeleń, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

3. Kornelia Jadwiga Karweta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

4. Mirosław Bogdan Kwiatkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Jagoda Łucja Łatak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

6. Nikola Anna Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

7. Magdalena Wachowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

8. Karolina Łucja Wałęsa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Monika Roma Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Sebastian Bałys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Katarzyna Izabela Ból, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

3. Ewa Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Grzegorz Piotr Liszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Michał Nelec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Krzysztof Sitarz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

7. Joanna Alicja Sobos, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

8. Krystyna Zofia Walaszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

9. Zygmunt Zdzisław Warat, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Karola Szymanowskiego 10, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Paulina Bień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

2. Piotr Damian Czajka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Malwina Irena Guzy, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

4. Artur Piotr Konsek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Katarzyna Joanna Kubeczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Kacper Andrzej Odrzywołek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

7. Oliwia Ewa Sasin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Kacper Wiktor Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Joanna Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

2. Anna Magdalena Głodek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

3. Urszula Jackowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Weronika Agnieszka Jaromin, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

5. Paweł Piotr Kawala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Przemysław Tomasz Pawlus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Beata Ewa Procak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

8. Maria Suropek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Lidia Małgorzata Ząbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Anna Agnieszka Adamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Gabriela Ewa Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Sylwia Kędroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

4. Stanisław Sławomir Matuszewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Jaworzno 

5. Aneta Anna Mrożek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

6. Aneta Sylwia Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Marianna Rogala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

8. Robert Jacek Ufnalski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Tomasz Węgrzyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Bożena Maria Chowaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

2. Nikola Kamila Gortat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Dorota Wanda Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Mikołaj Artur Mansfeld, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

5. Zuzanna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Małgorzata Zofia Ormińska-Adwent, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Antoni Pietrewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Marta Irena Szydłowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

9. Bożena Małgorzata Szymiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Aneta Ciupek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Krystyna Anna Grendus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

3. Mateusz Dariusz Herman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Monika Agata Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Anna Katarzyna Mansfeld, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

6. Agnieszka Anna Matuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Zofia Mazgaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

8. Michalina Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Alicja Waleria Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Marzena Lilianna Wysocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

11. Marcin Jakub Zapart, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Aleksandra Fredry 16, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Dominika Anna Adamek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Marzena Bachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Izabela Dorota Cywińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

4. Helena Drożyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

5. Aleksandra Mirosława Lasota, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

6. Paulina Magdalena Madrak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

7. Dawid Matusik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Jakub Marcin Miazio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Iwona Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

10. Barbara Paulina Siewniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Adrian Szyndler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Leśna 49, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Grzegorz Jan Dziubak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

2. Marcin Stanisław Figura, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Klaudia Monika Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Adam Wiktor Halski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

5. Grzegorz Pawelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

6. Joanna Staroń, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

7. Renata Bogusława Szczepanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Grzegorz Tyrcha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Aleksandra Fryderyka Urbanik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Miejskie Nr 15, ul. Azot 16, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Krystian Jan Głowacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Wiktor Mariusz Gurgul, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

3. Piotr Wawrzyniec Jeleń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

4. Dominik Tomasz Kasprzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Justyna Beata Malawska-Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Krzysztof Bronisław Orlicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Izabela Edyta Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

8. Dorota Pluta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

9. Teresa Helena Rozlach, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Karola Olszewskiego 76, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Gabriela Hanna Bara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

2. Marta Joanna Dybała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sosnowiec 

3. Seweryn Herman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Czesława Maria Jałowiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

5. Tomasz Tadeusz Klamrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Wanessa Laura Kowcz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

7. Ewelina Gabriela Łysik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Marzena Monika Murzynowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Elżbieta Zięba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Jana III Sobieskiego 61, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Teresa Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Beata Barbara Fudała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Mariola Urszula Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Monika Dagmara Komańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Wiktoria Kowcz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

6. Anna Maria Polityka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Piotr Marcin Skaliński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

8. Marta Danuta Starczyk-Paluch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Klaudia Bogusława Uroda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Koszarowa 20, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Justyna Elżbieta Białas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

2. Monika Anna Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

3. Weronika Julita Brożek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Klaudia Iwańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Dorota Jaromin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

6. Filip Michał Jeleń, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

7. Agnieszka Edyta Kuciel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Krystyna Stanisława Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

9. Dawid Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

10. Michał Jacek Statkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

11. Teresa Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Kultury, ul. Jagiellońska 3, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Ewa Danuta Bańkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

2. Miriam Jóźwik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

3. Maria Genowefa Królikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Beata Krzysiek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

5. Halina Marzęciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Mateusz Marek Musiał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Zygmunt Nocoń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

8. Wiktoria Rejmuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Anna Dorota Wadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Stefana Batorego 48, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Inga Stanisława Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

2. Jerzy Tadeusz Augustyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Marek Janusz Chałupka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Magdalena Dorota Chechelska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

5. Tomasz Paweł Depczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Renata Elżbieta Jelonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Maksymilian Sergiusz Oraczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Beata Elżbieta Seremet, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Wiesław Józef Sochacki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

10. Anna Maria Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

11. Agnieszka Zięba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Klub Środowiskowy "Pod Skałką", ul. Jarosława 

Dąbrowskiego 17, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Marzena Beata Dudzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

2. Małgorzata Jolanta Dziedzic, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

3. Iwona Magdalena Gaudyn-Chechelska, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Jaworzno 

4. Grażyna Gąsecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Damian Kamil Jaromin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Katarzyna Maria Kawala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

7. Jacek Stanisław Piętak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Paulina Nikola Waśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Wiesława Włodyka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Dorota Brożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

2. Jakub Mikołaj Gędłek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

3. Magdalena Joanna Helbin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

4. Aneta Lichtańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Józef Musiał, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Monika Katarzyna Piętak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Agnieszka Wątroba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

8. Robert Andrzej Zaleski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

9. Magdalena Maria Ziarko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Sabina Anna Barańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Mirosława Maria Glimos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Małgorzata Kocot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Karolina Barbara Komander, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

5. Agata Barbara Liszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Sylwia Małgorzata Niedziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Anna Alicja Przybysz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

8. Elżbieta Straszok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Paweł Szencel, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

10. Agnieszka Szwed, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

11. Magdalena Dominika Woszczyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Michał Jerzy Batko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

2. Justyna Michalina Chwał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Wanda Krystyna Ciołczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Zdzisław Glimos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Tatiana Hapek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Mateusz Krzysztof Liszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Edyta Radko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

8. Andrzej Sołtysek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Maciej Trojan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Wiktor Zarzycki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

11. Julia Zobek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Kasztanowa 33, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Aneta Justyna Buła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Elżbieta Małgorzata Chrapek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Joanna Ewelina Franc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Aneta Julia Głowacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Dorota Janeczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

6. Hanna Olga Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Jakub Michał Mrzygłód, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Leszek Palian, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

9. Monika Małgorzata Palian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

10. Ewa Agnieszka Sidzina, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

11. Bernadette Dorota Zdrada, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Edyta Krystyna Długajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

2. Jadwiga Grzybek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

3. Jakub Piotr Kural, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Natalia Edyta Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

5. Aldona Dorota Szewczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

6. Lidia Maria Tatara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

7. Michał Paweł Tkaczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Laura Greta Wierzbik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Zofia Wyka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów 

Wojennych 2a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Krzysztof Feliks Adamiec, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

2. Dagmara Ambroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

3. Jakub Tomasz Budziszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Izabela Monika Myrta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

5. Renata Dorota Ochman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

6. Magdalena Joanna Pazdan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Jakub Wojciech Siński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Klaudia Kinga Szwed, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Paulina Zofia Wytrych, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 6, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Ciechanowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

2. Krzysztof Marian Grzybek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Julia Justyna Leś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

4. Adrianna Karolina Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Stanisława Anna Łukaszyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

6. Weronika Elżbieta Sińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Dominik Krzysztof Sobos, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Gabriela Anna Szlachetka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Edyta Wawro, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4, ul. Armii Krajowej 

5, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Elżbieta Zofia Bolek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Sylwia Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Dorota Kruszec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Sabina Opyd, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

5. Monika Katarzyna Reperowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

6. Małgorzata Renata Ryba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Monika Sitarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

8. Paulina Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Dominik Jacek Wardziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4, ul. Armii Krajowej 

5, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Ewa Mariola Bąkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Tadeusz Stanisław Cygan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Piotr Marek Dygoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Krzysztof Aleksander Kalemba, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

5. Martyna Dominika Kloc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

6. Edyta Urszula Ochmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

7. Agnieszka Olas, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

8. Małgorzata Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

9. Iwona Katarzyna Skiba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Starowiejska 15, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Ewa Maria Grochowska-Kogut, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

2. Maria Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Henryka Jadwiga Kalemba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

4. Piotr Aleksander Kural, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Patrycja Anna Mendelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Anita Weronika Modrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Weronika Patrycja Motyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

8. Renata Musiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Kazimiera Szyndler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Marian Szyndler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

11. Anna Śliwińska-Kustrzycka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów 

Wojennych 2a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Beata Barbara Bartosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Piotr Waldemar Cichoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Jadwiga Grażyna Gontarz-Figura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Agnieszka Katarzyna Gręda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

5. Maciej Sitarz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

6. Lidia Starzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

7. Izabela Marta Szymiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Spółdzielcza 9, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Julianna Dziubek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Tomasz Leszek Hereda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

3. Kamil Michał Jarząbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Wioletta Alicja Kajdy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Elżbieta Maria Kawala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Zofia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Wiktoria Sarek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

8. Joanna Agnieszka Serwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Paulina Beata Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

10. Sylwia Gabriela Szczepańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sławków 

11. Zbigniew Marian Szuster, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Spółdzielcza 9, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Aneta Agnieszka Budziszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Łukasz Zbigniew Gogulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Halina Barbara Jurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

4. Agnieszka Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Anna Kozak-Masłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

6. Magdalena Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Ewa Anna Mazgaj-Kurpios, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

8. Aleksandra Osmenda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

9. Elżbieta Anna Sińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

10. Filip Wojciech Szczepaniak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

11. Agata Patrycja Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy dla Dzieci 

Niepełnosprawnych, ul. ks. Jana Sulińskiego 41, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Janina Gierasimowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Sylwia Justyna Grela-Ziętek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

3. Anna Katarzyna Grzybek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

4. Marlena Kinga Latko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Mariola Danuta Nawara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Agnieszka Izabela Pietrzak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

7. Anna Barbara Śpiewak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Pomocy Społecznej, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 63, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Magdalena Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Lilianna Magdalena Gącik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

3. Michał Jarzynka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

4. Ewa Maria Łąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

5. Radosław Madera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Elżbieta Kazimiera Papuga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Arkadiusz Paweł Śpiewak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Józefa 

Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Łukasz Adam Jamrozik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Angelika Jadwiga Koczur-Kapica, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Jaworzno 

3. Mariola Barbara Koszowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jaworzno 

4. Agnieszka Edyta Łagoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

5. Zofia Mrożek-Okulanis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Katarzyna Jadwiga Rausz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Bożena Śpiewak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Dom Seniora "Jesień na Letniej" w Jaworznie, ul. Letnia 1D, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Kacper Jakub Głowacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Kamil Jan Kapica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jaworzno 

3. Anna Łąka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Kinga Krystyna Synowiec, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

5. Gabriela Turek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworzno 

6. Jerzy Zacharow, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaworzno 

7. Dorota Józefa Ziarko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

 


		2023-09-25T16:57:40+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




